A

E)
E

| o. Ao. E sa E Emisaca Muntcipal da Cuba uxistica de São Roque aj

Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970
CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447

Site: Wwww.camarasaoroque.sp.gov.br| E-mail: camarasaoroque(Dcamarasaoroquesp.gov.br
São Roque - “A Terra do Vinho e Bonita por Natureza”

OFÍCIO PRESIDENTE Nº 560/2024

São Roque, 29 de agosto de 2024.

Prezado Senhor,

Tendo em vista o convênio empréstimo, firmado
8.578-38em29/08/202409:22:35

EOeponeGSE

entre a Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque e a Caixa

Econômica Federal, autorizamos o débito na conta corrente sob nº

0576.006.00000044-4, na data de 30/08/2024, da importância de R$ 291 12,91

(vinte e nove mil, cento e doze reais e noventa e um centavos), referente a

empréstimo consignado em folha, competência de agosto/2024, constantes da
relação anexa.

Croque/documentos/aut

Atenciosamente,

Rafael Tanzi deAraújo
Presidente

Mauracy Moraes de Oliveira

piadooriginalassinadodigitalmenteporRAFAELTANZIDEARAUJO313.36

onferirocriginal,acessehttp://consulta.siscamcom.br/camarasa

Coordenador Administrativo
Estedocumentoécó

Ilustríssimo Senhor

Thomaz Antônio Lisboa Terra
ParacGerente Geral da Caixa Econômica Federal

Agência de São Roque - SP

Rua Prof. Germano Negrini nº 125

PROTOCOLONº CETSR 29/08/2024- 09:09 11075/2024

l

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: C7D51XTCZW3SMGX5
		2024-09-03T13:34:54-0300